АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2025                       № 68
с. Янченково

Об определении мест для размещения печатных агитационных и информационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва, депутатов Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва, депутатов Совета депутатов Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области седьмого созыва
На основании ч.7 ст.54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 7 ст. 62 Закона Новосибирской области 87-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», ч 8. ст.57 Закона Новосибирской области № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»,  администрация Гутовского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных и информационных материалов на территории (приложение № 1).

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Тогучинского  района Новосибирской области.

3.  Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Гутовский вестник»  и  разместить на официальном сайте администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  в сети Интернет.
4. Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Гутовского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области                             А.Н.Колесников

     Приложение №1

к постановлению администрации

                           Гутовского сельсовета

Тогучинского    района

Новосибирской   области

от 20.06.2025 года № 68

СПИСОК

специальных мест для размещения печатных агитационных и информационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва, депутатов Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва, депутатов Совета депутатов Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области седьмого созыва
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Местонахождение участков
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	2
	3
	4

	1
	1032
	Здание  СДК  в с. Янченково, ул.Центральная,11

	Доска объявлений у здания ФГУП «Почта России» по адресу: с.Янченково, ул.Центральная,13

	2
	1033
	Здание ФАП в с.Гутово, ул. Центральная,д.9, кв.1
	Доска  объявлений у магазина № 4 по адресу: с.Гутово, ул.Центральная,8

	3
	1034
	Здание ФАП в п.Ковалевка, ул. Центральная,д.25, кв.1
	Доска  объявлений у магазина «Прекрасный» по адресу: п.Ковалевка, ул.Центральная, 27